证券代码: 831750

证券简称: 华明泰

主办券商: 开源证券

中山华明泰科技股份有限公司 控股子公司关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、关联交易概述

(一) 关联交易概述

公司控股子公司珠海华明泰高聚新材料有限公司(以下简称"珠海华明泰") 拟与公司关联方山西智创高聚新材料研究院有限公司(以下简称"山西智创") 发生关联交易,双方拟签订《服务协议》,山西智创为珠海华明泰及关联公司提供专业的服务,交易金额为200万元。

(二) 表决和审议情况

公司于 2024 年 7 月 2 日召开四届董事会第十八次会议,审议通过《关于控股子公司关联交易的议案》。表决结果:同意 5 票;反对 0 票;弃权 0 票,该议案涉及关联交易事项,无需回避表决。根据公司章程的规定,该议案无需提交股东大会审议。

(三)本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

二、关联方基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称: 山西智创高聚新材料研究院有限公司

住所: 山西省太原市

注册地址: 山西省太原市小店区黄陂路 77 号山西道地草药国际交易中心三

层 312 室

注册资本: 1,000,000.00 元

主营业务:一般项目:化工产品销售(不含许可类化工产品);技术服经营范围务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;工程和技术研究和试验发展;生物化工产品技术研发;农林废物资源化无害化利用技术研发;资源再生利用技术研发;建筑废弃物再生技术研发;新材料技术研发;会议及展览服务;数据处理服务;科技中介服务;合成材料制造(不含危险化学品);生物基材料制造;塑料制品制造;工程塑料及合成树脂销售;建筑装饰材料销售;生物基材料销售;货物进出口(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。

法定代表人: 王克智

控股股东: 王克智

实际控制人: 王克智

关联关系: 持有控股子公司珠海华明泰 30%股权的股东

信用情况: 不是失信被执行人

三、定价情况

(一) 定价依据

公司与关联方进行的与日常经营相关的关联交易属于正常的商业交易行为, 遵循有偿、公平、自愿的商业原则, 交易价格以市场价格为依据, 经双方友好协商确定。

(二) 交易定价的公允性

本关联交易定价遵循公平、公正、公开的原则,不存在损害公司和其他股东利益的行为。

四、交易协议的主要内容

子公司拟与山西智创高聚新材料研究院有限公司签订《服务协议》。协议约定自协议生效之日起,山西智创为珠海华明泰及关联公司提供专业的服务。服务期限三年,金额为200万元人民币。服务内容主要为:

参与和制定厂区布局和规划、参与设备的选型、参与设备的安装和布局指导、

协助和制定专用设备工程设计、设备清单制定、自控系统的设计建议:

负责提供出相关产品的技术配方、工艺流程及参数、提供工艺装备流程图、参与工艺技术、设备相关的研讨并进行工艺技术确认;

负责改进产品工艺、品质,使产品能达到既定的品质目标和客户的应用要求; 负责完成合作产品产业化过程中的技术优化、改进,协助完成产品市场开发、 技术支持以及制造成本优化;

负责标的产品的表征分析、标准化建设、品质改进、改性及复配技术更新和 市场需求下的技术优化;

负责提供合作产品的技术培训及售后服务支持;

协助实验室建设、安排实验室人员开展工作、进行人员培训;

协助甲方及关联企业的制作工艺流程图、管道及仪表流程图、设备布局图、环保处理设施设计及工艺流程说明等文件;协助甲方进行工艺参数、操作规程及作业指导书的设计编写;

协助进行专利拟定、撰写, 指导项目申报工作。

五、关联交易的目的、存在的风险和对公司的影响

(一) 本次关联交易的目的

本次公司与关联方的关联交易属于正常的商业行为。

(二) 本次关联交易存在的风险

本次关联交易不存在风险,不存在损害公司和其他股东利益的行为,也不存 在向关联方输送利益的行为。

(三) 本次关联交易对公司经营及财务的影响

本次关联交易不会对公司财务状况和经营结果产生不利影响。

六、备查文件目录

与会董事签字确认的公司《第四届董事会第十八次会议决议》

中山华明泰科技股份有限公司 董事会 2024年7月3日